CIASIFICACION GENERAL

| Trail Villade Trebujena

Categoria Dorsal

Nombre | Apellidos
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JOS DANIEL
DAVID

JOSE ANTONIO
MANUEL JESS
DIEGO

LUIS

MANUEL CARLOS
JUAN JOS
ADRIN

JORGE

JORGE
MANUEL

JUAN MANUEL
MIGUEL ANGEL
ANTONIO JOSE
JOS MANUEL
MIGUEL ANGEL
ANGEL MANUEL
VICTOR

JOSE

PABLO

JOS MARI

BORREGO IBEZ
SNCHEZ APARICIO
CARO ANDRADES
JAEN FERNANDEZ
HINOJO LUNA
GONZALEZ LOPEZ
LPEZ CARPIO
JIMENEZ VILLAGRAN
SEGURA GONZLEZ
GANFORNINA MARCHENA
VILLALAR DAZA
CABALLERO GATICA
DORADO GARCA
NUEZ GONZALEZ
ARELLANO RUIZ
ROMERO MORENO
NUEZ RODRIGUEZ
TORN RAPOSO
GARCIA MORALES
JACOME GONZALEZ
MUOZ MILAN
GARCA SNCHEZ

MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

84
91
22

187

188
40
94
96
75
34
82
16
31
58

72
59
7
38
46
86
190

TETRASOD
C.A. TREBUJENA
BEIMAN MTB

C.A. TREBUJENA

C.A. TREBUJENA
ADGUADALQUIVIR

C.A. TREBUJENA
ADGUADALQUIVIR

C.A. TREBUJENA

C.A. TREBUJENA
GALGUITOS AZNALCOLLAR
C.A. TREBUJENA

ADGUADALQUIVIR
INDEPENDIENTE
A.D. NAUTICO NARON

01:11:31:349
01:13:55:689
01:14:08:049
01:14:17:989
01:14:50:829
01:16:20:629
01:17:20:179
01:22:34:674
01:23:54:639
01:25:31:079
01:25:39:529
01:25:46:499
01:26:07:019
01:26:17:979
01:27:40:589
01:27:50:409
01:27:53:619
01:28:01:139
01:28:44:796
01:29:15:569
01:29:32:369
01:29:44:999
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42
43
44
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49
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Cat. Nombre
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JOS LUIS
JESUS
JUAN JESS
GERARDO
JAIME
ALEJANDRO
MANUEL

MARIA EUGENIA

JOSE LUIS

JOS ANTONIO

ANTONIO

JUAN ENRIQUE

MANUEL
JOS MANUEL
MIGUEL

MIGUEL ANGEL

JORGE
JAVIER JOSE
JOSE LUIS

LUIS ERNESTO
JOSE FERNANDO

MIGUEL
JORGE
NAZARET
TOI
ALBERTO
ANTONIO

JUAN MANUEL

ROCIO
ANDRS
IGNACIO

Apellidos

IGLESIAS GALN
SANCHEZ HARANA
ACOSTA POZO
LINARES TAPIADOR
GONZALEZ RODRIGUEZ
COBOS

ALBA BUSTO

MONTESINO RODRIGUEZ

MRQUEZ ACOSTA
BENTEZ DOMNGUEZ
PERALTA DE HARO
VILLAGRAN ARRIAZA
NUEZ GIL

LPEZ RUIZ

LOBATO PARRA
DOMNGUEZ APARICIO
ORDOEZ MARTIN
CASAL AGUILERA
ARMESTO

PEREZ VIDAL
RODRIGUEZ SANCHEZ
VEGA CHERNICHERO
AZCARRAGA

VIDAL ROMERO
CHAMORRO PRUAO
PREZ HURTADO
GARCA RUIZ
SANTAELLA HOYO
DOMNGUEZ ESCOBAR
DAMIN GUTIRREZ
AGUILERA RODRGUEZ

MASTER 65 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 65 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 65 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 45 FEMENINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO

Categoria Dorsal

45
74
1
48
41
26
3
54
52
14
63
81
57
47
49
29
189
23

64
71
79
10
92
24
88
35
90
93
27

ADGUADALQUIVIR

CORRELINDES
CLUB ATLETISMO ALCANATIF
CR IMPEESA

C.A.CARMONA PAEZ
ADGUADALQUIVIR
OBJETIVO MARATN
OBJETIVO MARATON
LUDUS GYM

C.A. TREBUJENA

C.A. TREBUJENA

C.A.CARMONA PAEZ
LOS LENTOS
C.A. TREBUJENA

OBJETIVO MARATN
20BODYFIT

CLUB ATLETISMO CHIPIONA
C.A. TREBUJENA
PAPARUNER

CLUB ATLETISMO LEBRIJA
PAPARUNNERS

CA GALGUITOS
ESTUTIENDA

KARRILANOS TRAIL ALGAR

01:30:46:369
01:31:14:589
01:31:39:669
01:32:37:259
01:34:18:819
01:34:20:799
01:34:39:399
01:34:54:548
01:35:24:449
01:35:34:169
01:36:14:122
01:36:18:469
01:36:18:929
01:36:36:134
01:36:44:919
01:36:47:269
01:38:55:959
01:39:25:629
01:40:13:249
01:41:44:838
01:41:47:819
01:41:53:869
01:41:55:979
01:42:10:039
01:43:29:189
01:44:12:249
01:44:20:289
01:44:38:029
01:45:01:199
01:45:01:999
01:45:19:869



55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
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1
78
79
80
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Cat. Nombre

13
11
14

3
15
16
17

4
18
12
20

5
19
20

IN

21
22
23
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21
5

RUBEN
SERGIO
ALBERTO

MARIA DOLORES

LUIS MIGUEL

MANUEL ANTONIO

DANIEL
SOLEDAD
MANUEL

JUAN FRANCISCO
MIGUEL ANGEL

GARY
RAFAEL

JOSE ANTONIO
MIOARA CORINA

JOSE
JOSE
MANUEL
DANIEL
NICOLAS

ANTONIO JESUS

FCO. JAVIER
VIRGINIA

VICTOR MANUEL

FERNANDO
EDUARDO
LUIS

LUISA
CARMEN
JUAN
MARIA

Apellidos

AVILS GMEZ
GONZLEZ BENAGES
BERNAL GIL
BAUTISTA SANCHEZ
GALAN GONZALEZ
COBO HEREDIA
PELLICER PERLES
BENTEZ CASTRO
VACA BERNAL
DELGADO ROMERO
PREZ ALORS
MCLEAN
RODRIGUEZ ROMERO
HIERRO PARRA
MAIHRUZ

CALA ARELLANO
TEJERO PAZOS

ROS ALEGRA
RODRGUEZ GARCA
CAMPOS CABRAL
PIA CAMPANARIO
MONTESINOS ROMERO
GARCIA DORANTES
VILAR REINA

MUOZ

CID ALVAREZ
CABALLERO JURADO
LOPEZ

CABRERA GALAN
CABRERA GALAN
FERNNDEZ DE LA VEGA

MASTER 45 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 65 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 65 MASCULINO
MASTER 65 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO

Categoria Dorsal

9
42
15
12
83
43
89
13
78
28
95
53
70
44
51
20
76
67
68
21
65
55
83
80
56
25
17
50
18
19
85

DOANATRAIL

RANING CLUB

C.A. TREBUJENA

CA CORREPLAYAS DE CHIPIONA
GIRON BIKE

OBJETIVO MARATN

MARATN JEREZ
INDEPENDIENTE

C.A. TREBUJENA

INDEPENDIENTE

RANING CLUB

C.A. TREBUJENA

C.A. TREBUJENA

C.A. TREBUJENA

C.A. TREBUJENA
GIRONBIKES-OBJETIVO MARATN
INDEPENDIENTE

C.A. TREBUJENA
CORREDORES COLEGUITAS
CORREDORES COLEGUITAS

OPA FERROL TRAIL RUNNING

C.D. ATLETISMO PALACIEGO

CLUB ATLETISMO ALCANATIF
CLUB ATLETISMO ALCANATIF

C.D GADEIRAS SPORT

C.A. TREBUJENA

C.A. TREBUJENA

CLUB DEPORTIVO PAPA RUNNERS

01:45:30:939
01:45:37:689
01:45:48:849
01:46:06:969
01:46:07:769
01:46:28:669
01:46:37:469
01:46:45:489
01:47:20:109
01:48:40:189
01:48:45:709
01:48:53:709
01:49:26:919
01:50:30:769
01:50:50:219
01:50:54:599
01:51:14:229
01:51:28:549
01:51:29:439
01:51:39:169
01:51:48:389
01:51:48:419
01:53:11:199
01:54:37:049
01:55:44:759
01:56:42:439
01:56:42:659
02:00:23:419
02:01:27:939
02:01:37:679
02:15:55:049



85
86
87

Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

6 ENCARNI AMADOR MENDOZA MASTER 35 FEMENINO 4  C.A. TREBUJENA 02:26:35:169
1 MARIA DEL CARMEN TORRES QUIOY MASTER 55 FEMENINO 186 C.A. CARMONA PAEZ 02:28:26:289
26  ANDRES GONZALEZ MASTER 45 MASCULINO 39 MUEBLES MIGUEL 02:28:26:449

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es



